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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885.  
 
2. Lloji i Proçedures së Prokurimit: “Tender i Hapur”.  
 
3. Objekti i Prokurimit: “Rehabilitimi i rrugës Transballkanike Fazat 1 dhe 2 (lidhja e rrugës 
Transballkanike me autostradën Fier - Vlorë) si dhe kryerja e punimeve për sistemimin e ndricimit, 
gjelbërimit dhe trotuareve në rrugën Transballkanike Vlorë”.  
 
4. Fondi limit: 136.249.323 (njëqind e tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e 
treqind e njëzet e tre) lekë pa t.v.sh.  
 
5. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  
 
6. Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. 
Ofertuesit mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhën Shqipe.  
 
7. Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës, me përfundim 
brënda 190 ditesh kalendarike nga data e fillimit te punimeve.  
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne 30.12.2015 ora 10.00.  
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave 30.12.2015 ,ora 10.00 10. Vëndi: në faqen zyrtare të 
Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
 BASHKIA LUSHNJE 

 
1. Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Lushnje, “Lagjia “Kongresi”, Lushnje, Tel/Fax: 035 2 221 39, E-
mail: bashkia@lushnje.yahoo.com; Adresa e Internetit: www.bashkialushnje.gov.al;  
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë e Hapur Elektronike” 
 
3. Objekti i prokurimit:  “Sistemim asfaltim i rruges  Karbunare e Vogël –Zgjanë –Ura Biçakaj –
Çërragë  ” 
 
4.Fondi limit: 100 002 984 (njeqind milion e dy mije e nenteqind e tetedhjete e kater )  leke pa  
TVSH. 

http://www.bashkialushnje.gov.al/
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